**Quasi tēpe. et**  
De persecutoribus ec-  
clesie dicit qui domū  
fidei subuertere q̄rūt.  
Sed illa in vero fun-  
damento id est i ch̄i-  
sto collocata: ipsi ex t̄  
plo dispareunt.

**Sicut ace. den.**  
Sicut hereticorum p̄-  
fidia bonis doctorū  
bus molestiam gene-  
rat et lacrimas sic ma-  
le viuens catholice eis  
qui se fides suā ex opi-  
bus ostendere iussit  
per inertiam grauis  
est. Oculi quippe et dē-  
tes p̄dicatores sūt san-  
ctę ecclesie qui et recta  
et p̄uident et alimen-  
ta sp̄ualia suggerunt.  
Acerum q̄d a vino de-  
generat et fumus qui  
ab igne ascendit eua-  
nescat. hi sunt qui ab  
ecclesiastica suauitate  
et caritate p̄ sup̄biam  
vel socordiam recedūt  
et etiam verbis impu-  
gnant. Unde. A nob̄  
exierunt sed ex nobis  
non erant.

**Spes autē et.**  
Non contra id q̄d su-  
pra dicit q̄d timet im-  
pius super eum veni-  
et: Sunt em̄ qui faen-  
tes iudicij nihilomi-  
nus negligentia vel de-  
speratione vel etiā de-  
industria peccat. his q̄  
dem interitus quē ti-  
ment eueniet. Sunt q̄  
mala nō putant puni-  
enda. sicut bona re-  
muneranda de q̄bus  
Spes impiorū p̄rebit  
De his qui sciēter de-  
linquunt adiūgit For-  
titudō. s. vi. d. 7. p. b. qui o. m.

**Fortitudo et.** Si obscura scripturaz p̄prehendere nō potes. non  
de salute desperes. s. gradere viam domini. Age bona q̄ nosti. et inter for-  
tes numeraberis. paueant q̄ recta q̄ norūt opari p̄temnūt. Ca. X.

**Gratera do.** Vel pecunie vel iudicij. vel dum quis meliora sua bñ  
gesta. q̄ primoz iudicat. et male gesta leuiora. vel imponit importabilia  
in humeros hominū. digito autē suo nō vult ea mouere. vel bona agit in  
publico. mala in occulto. Qui autē in omnibz sinceriter agit qui causam et  
causam equa lance discernit. iusti iudicis voluntati et actōni p̄gruit.

**Ubi su. super.** Supbi vel p̄ameliose se gerūt p̄ p̄emptus. siue p̄

iustis dabitur. Quasi tempestas  
<sup>f ecclesie p̄secutor</sup>  
transiens non erit ipius. Iustus au-  
<sup>f in ch̄iſto</sup>  
tem quasi fundamētū sempiternū.

Sicut acetum dentibz et fumus  
<sup>f p̄dicatozibus. f idem</sup>  
oculis. sic piger his qui miserunt  
<sup>f catolicis</sup>

eum in via. Timor domini appo-  
<sup>f Amicabilis</sup>  
net dies. et anni impiorū breuia  
<sup>f eternos. f cū hac luce p̄uent bona que</sup>  
amabant. <sup>f quia hic triniticia</sup>

buntur. Expectatō iustozū leticia.  
<sup>f Quai p̄sumūt se in futuro requieturos. l' ni</sup>  
Spes autem impiorū p̄bit for-  
<sup>bil futuro</sup>

titudo simplicis via domini. et pa-  
<sup>f quia</sup>  
uoz his qui opantur malum. Iu-  
<sup>certa sunt mala que patientur</sup>

stus in eternum non p̄mouebitur.

impij autē non habitabunt super  
<sup>f viuendum</sup>  
terram. Os iusti p̄uriet sapientiā  
<sup>f aliis.</sup>

lingua p̄uozūz p̄bit. Labia iusti  
<sup>f ubi tenere</sup>  
considerant placita. et os impiorū  
<sup>f ex indu</sup>  
peruersa.  
<sup>ftra loquit̄ p̄uersa</sup>

Ca. XI

**S**atēra dolo

sa abominatō est apud  
deum. et pondus equum volūtas  
eius. Ubi fuerit superbia ibi erit et  
contumelia. vbi autē humilitas ibi  
et sapientia. Simplicitas iustozū

diriget eos. et supplantatō p̄uerso-  
<sup>f duplicitas</sup>  
rum vastabit illos. Non p̄derunt  
<sup>f districte</sup>

diuitie in die vltionis. iusticia autē  
<sup>f eterna</sup>  
liberabit a morte. Iusticia simpli-  
<sup>f Qui iustus est iusti</sup>  
cia augetur. <sup>f qui in</sup>

cia diriget viam eius. et in impie-  
<sup>foribus est fordecit ad huc</sup>  
tate sua corruet impius. Iusticia  
<sup>f a morte</sup>

rectozū liberabit eos. et in insidijs  
suis capient iniqui. Mortuo ho-

mine impio. nulla erit ultra spes. et

expectatō solitorū p̄bit. Iustus  
<sup>f Jacobus</sup>  
tuus. et herodes qui eos p̄secutus est a vermis  
<sup>viribilibz cōsumptus. et inuisibilibz rapit̄ vbi</sup>  
vermis nō morit̄ et ignis non extinguitur.

de angustia liberatus est. et trade-  
<sup>f hereticus</sup>  
tur impij p̄ eo. Simulator ore de-

capit amicum suum. iusti autē libe-  
<sup>f catholica</sup>  
rabuntur scientia. In bonis iusto-  
<sup>f opibus.</sup>

rum exaltabit ciuitas. et in p̄ditōe  
<sup>f hierusalem.</sup>  
impiorū erit laudatō. Benedictōe

iustozum exaltabit ciuitas. et ore i-  
<sup>f be</sup>  
piorum subuertetur. Qui despicit  
<sup>f p̄ voto eorum.</sup>

amicum suū indigēs est corde. vir  
<sup>f In publico. occulte castigat.</sup>  
autē prudens tacebit. Qui ambu-

lat fraudulenter reuelat archana.  
<sup>f proximi</sup>  
q̄ autem fidelis est. celat amici cō-

missum. Ubi non ē gubernator po-  
<sup>f corripe eum inter</sup>  
pulus corruit. salus autē vbi mul-  
<sup>te et ip. so.</sup>

ta consilia. Affligetur malo q̄ fides  
<sup>f ecclesia</sup>  
facit pro extraneo. q̄ autē cauet la-  
<sup>f ple</sup>

queos. securus erit. Mulier gra-  
<sup>f virtutibz</sup>  
tiosa inueniet gloriā. et robusti  
<sup>f eternas. f iudiciū sine miseri</sup>

habebunt diuitias. Benefacit ani-  
<sup>cordia ei qui non facit mi.</sup>  
mę suę vir misericors. q̄ autē crude-

lis est propinquos abijcit. Impius  
<sup>f quos p̄bit.</sup>  
facit opus instabile. seminanti autē

iusticia. merces fidelis. Clemētia  
<sup>f retributō eterna</sup>  
p̄parabit vitam. et seciatō malozū  
<sup>f pietas</sup>

mortē. Abominabile dño cor pra-  
<sup>f eterna. f nō secutō que ex istimi</sup>  
uum. et voluntas eius i his q̄ sim-

liciter ambulat. Manus i manu  
<sup>f ambulate dñi lu. ba. f Abomina</sup>  
tatio domo eoz p̄uū. quia manus in manu-

Ubi nō est gubernator po. cor. salus autē v. mul. p̄silia. De em̄ putares si  
corrigere nō potes ultra celare debere. recte dicit p̄solum sine gubernatore  
cornere. Saluari autē vbi sunt multa p̄silia. vt ondat q̄d solus emendare  
non potes. pluribus est reuelandū vt a plibus corrigat

**Affliget.** Ad hram patz. All. s. est a forte scōp extrane q̄ peccata sua  
nō corrigit. S. q̄cūqz talibz vlt p̄mūionis grām p̄cedit. l' vitā p̄mittit eternā  
q̄ fide fecit p̄ extraneo. sc̄p̄m an̄ districti iudicis oculos vltōe dignū reddz

**Qui au. ca. et.** Secur⁹ erit in futuro. q̄ nūc bñ formidololus. et sua  
peccata p̄ penitentiā curat. et ab ip̄penitentiū societate se immanē seruat

**Manus in manu et.** Qui manū iungit in manu. nihil iniquū opat

ignorantiā disciplinē.  
vel primis p̄tueliā i  
gerit vel qui se ex. bu.  
**Ubi au. hu.** Ab  
scandisti ea a sapienti  
bus et prudētibz et re-  
uelasti ea p̄uulis. id ē.  
humilibus

**Mortuo hoie**  
Doc origenes nesciuit  
q̄ post vltimū iudiciū  
vitā om̄ibz impijs dā-  
dam p̄mittit. vlt defun-  
cti hois iusti nō p̄bit  
spes. glā autē impiorū  
p̄bit. Sciendū tñ q̄ et  
ipsis impijs spes ve-  
niē nō est p̄ mortem.

**Sūt tñ q̄ de leuioz. b.**  
p̄cāis cū q̄bz defuncti  
sunt p̄ mortē p̄nt ab-  
solui. vel penis casti-  
gan. vltuoz p̄bit et  
elemosinis et missariū  
celebratōibz. s. b. et an̄  
iudiciū et de leuioz b.

Qui vero post iudi-  
ciū se liberandos pu-  
tāt fallūt. et ad eos for-  
tasse p̄tinz q̄d sc̄q̄. ex-  
pectatō sel c̄toppibit

**Expectatō so.**  
Sollicitudo bonoz ē  
implere dei p̄cepta at  
maloz scientē peccatiā  
q̄ eternā rapiet ad pe-  
nā. s. q̄ expectatō il-  
loz coronabit istozūz  
dānabit etiā an̄ iudi-  
ciū dānate p̄pna p̄silia

**Simulator h.**  
reticus simulās catho-  
licā doctriā. decipit  
auditorē suū. Qui ve-  
ritatē sequit̄ enāgelij  
liberabunt sapia ca-  
tholica ne decipia re-  
cipiant heretica

**Qui despi. et.**  
Nō est despiciendus.  
q̄ nos simplr amat. et  
si q̄d iēpte agat. Qui  
em̄ hoc facit indigēs sa-  
pientia. Prudēs autē  
publice tacet. occulte  
castigat. q̄d melius in  
sequentibz apit̄. Qui  
autē ābulat fra. re. ar.  
fidelis celat amici cō.  
et enāgelio. Si pecca-  
uerit in te fra. t. cor. e.  
inter te et ip. solum et.  
Unde et recte addit̄.